МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА         ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ,  СТРОИТЕЛЬСТВУ И ТРАНСПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО          ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от «30» декабря  2021 года	№ 22

О признании утратившим силу приказа об учетной политике
В связи с передачей с 01.01.2022 полномочий по ведению учета в МКУ «ЦБ г.о. Октябрьск»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ «Об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета» от 21.12.2018   № 28   с приложениями с 10.01.2022.
2. Передать документы и сведения, необходимые для ведения учета в МКУ «ЦБ г.о. Октябрьск»,
 3. До 01.11.2022 подготовить для утверждения в виде самостоятельных локальных актов следующие документы:
· положение о внутреннем финконтроле и график проверок;
· порядок и график проведения инвентаризации активов и обязательств;
· состав комиссии по поступлению и выбытию активов;
· состав комиссии по проверке показаний одометров автотранспорта;
· состав инвентаризационной комиссии;
· перечень должностей сотрудников, ответственных за бланки строгой отчетности;
· перечень лиц, которые имеют право подписывать первичные документы.
· порядок командирования сотрудников;
· порядок действий комиссии по поступлению и выбытию активов, списанию задолженности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы г.о. Октябрьск-
руководитель	      	                                                                 А.В. Милюков

Исп. Емельянова  тел. 2-26-08